DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.b

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE  Nº 25/2022

Objeto: CREDENCIAM ENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

AUDITORIA MÉDICA EM DOCUMENTAÇÃO DE

INTERNAÇÕES .

Fornecedor: FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS -

CNPJ: 08.250.109/0001-99

Prestação de Serviços de Auditoria Médica 20 Horas

Profissional: Francisco José de Oliveira Campos

 Fundamentação Legal: art. 25, inciso II, da Lei nº.

8.666/93;.

RATIFICO a Inexigibilidade Nº 25/2022, em conformidade

com o processo administrativo nº 124/2022

Faxinal, 19 de setembro de 2022.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2940/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 25/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do

Paraná;

CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS ME

CNPJ Nº: 08.250.109/0001-99

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA MÉDICA EM

DOCUMENTAÇÃO DE INTERNAÇÕES .

Valor Máximo Estimado: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e

quatrocentos reais).

DATA DE ASSINATURA: 19 de setembro de 2022.

PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 365

dias (um ano), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 19 de setembro de 2022.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO XXXII FAXINAL, 19 de setembro de 2022 EDIÇÃO 942/2022

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br

		2022-09-19T22:22:55-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 19/09/2022 22:22:55
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL